

纳税人识别号：91430321724496804K

所属期：2023-10-01

至

2023-12-31

会小企02表

编制单位：湖南宏通盛公路桥梁建设有限公司

录入日期：2024-01-10

单位：元(列至角分)

项目	行次	本年累计数	本月金额
一、营业收入	1	32,860,496.47	14,249,483.81
减：营业成本	2	30,758,134.21	13,089,060.25
营业税金及附加	3	209,954.00	87,151.86
其中：消费税	4		
营业税	5		
城市维护建设税	6		
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9		
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10		
销售费用	11		
其中：商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	1,662,478.66	793,588.39
其中：开办费	15		
业务招待费	16		
研究费用	17		
财务费用	18	88,526.71	46,559.50
其中：利息费用(收入以“-”号填列)	19		
加：投资收益(损失以“-”号填列)	20		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	141,402.89	233,123.81
加：营业外收入	22	2,261.89	584.99
其中：政府补助	23		
减：营业外支出	24	11,116.35	500.10
其中：坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	132,548.43	233,208.70
减：所得税费用	31	34,141.79	16,079.54
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	32	98,406.64	217,129.16

现金流量表

纳税人识别号：91430321774496804K

编制单位：湖南宏通盛公路桥梁建设有限公司

所属期：2023-10-01 至 2023-10-01
录入日期：2024-01-10

至 2023-12-31

会小企03表

单位：元(列至角分)

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售成品、商品、提供劳务收到的现金	1	34,037,923.02	15,676,772.69
收到其他与经营活动有关的现金	2	20,240,918.81	5,934,009.21
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	28,103,656.67	12,269,529.99
支付的职工薪酬	4	2,833,396.11	427,277.87
支付的其他与经营活动有关的现金	5	1,047,431.66	482,843.20
经营活动产生的现金流量净额	6	22,602,572.31	7,728,498.83
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	7	-308,214.92	702,632.01
取得投资收益收到的现金	8		
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	9		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	10		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	11		
投资活动产生的现金流量净额	12	11,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	13	-11,000.00	
吸收投资者投资收到的现金	14	14,911,000.00	6,751,000.00
偿还借款本金支付的现金	15		
偿还借款利息支付的现金	16	12,011,000.00	7,751,000.00
分配利润支付的现金	17	18,631.13	11,009.91
筹资活动产生的现金流量净额	18		
四、现金净增加额			
	19	2,881,368.87	-1,011,009.91
加：期初现金余额			
	20	2,562,153.95	-308,377.90
五、期末现金余额			
	21	19,653.06	2,890,184.91
	22	2,581,807.01	2,581,807.01

纳税人识别号: 91430321774496804K

编制单位: 湖南宏通盛公路桥梁建设有限公司

资产负债表

所属期: 2023-10- 至 2023-12-31
录入日期: 2024-01-

会小企01表
单位: 元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	2,581,807.01		短期借款	31	3,500,000.00	600,000.00
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3	102,870.87		应付账款	33	14,850,280.14	18,562,615.98
应收账款	4	9,571,613.40		预收账款	34		
预付账款	5			应付职工薪酬	35	1,184,845.04	1,922,465.68
应收股利	6			应交税费	36	220,325.33	26,157.24
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	6,425,913.55		其他应付款	38		
存货	9	45,399,249.13		其他流动负债	39	26,979,048.13	28,759,778.60
其中: 原材料	10			非流动负债合计	40		
在产品	11			长期借款	41	46,734,498.64	49,871,017.50
库存商品	12	45,399,249.13		其他非流动负债	42		
周转材料	13			递延收益	43		
其他流动资产:	14			其他非流动负债合计	44		
流动资产合计	15	64,081,453.96		非流动负债合计	45		
非流动资产:				负债合计	46	46,734,498.64	49,871,017.50
长期债券投资	16				47		
长期股权投资	17			所有者权益(或股东权益):			
固定资产原价	18	7,572,633.48		实收资本(或股本)	48	15,760,000.00	15,760,000.00
减: 累计折旧	19	3,511,844.68		资本公积	49	60,000.00	60,000.00
固定资产账面价值	20	4,060,788.80		盈余公积	50		
在建工程	21			未分配利润	51	7,664,960.76	7,566,554.12
工程物资	22			所有者权益(或股东权益)合计	52	23,484,960.76	23,386,554.12
固定资产清理	23			负债和所有者权益(或股东权益)合计	53	70,219,459.40	73,257,571.62
生产性生物资产	24						
无形资产	25						
开发支出	26						
长期待摊费用	27	2,077,216.64					
其他非流动资产	28						
非流动资产合计	29	6,138,005.44					
资产总计	30	70,219,459.40					